[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

VII- СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

24 ноября  2021 года                                                                                         № 31

О внесении изменений  в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 27 сентября 2013 года №78 «Об утверждении состава рабочей группы по рассмотрению
предложений по принятию Устава муниципального района «Забайкальский район», внесению в него изменений и дополнений»
    В соответствии с Уставом муниципального района «Забайкальский район», руководствуясь Регламентом Совета муниципального района  «Забайкальский район»,  Совет муниципального района «Забайкальский район»  решил:
   1. Приложение к решению Совета муниципального района «Забайкальский район» от 27 сентября 2013 года № 78 «Об утверждении состава рабочей группы по рассмотрению предложений по принятию Устава муниципального района «Забайкальский район», внесению в него изменений и дополнений» изложить в новой редакции следующего содержания:
   Состав рабочей группы по рассмотрению предложений по принятию Устава муниципального района «Забайкальский район», внесению в него изменений и дополнений

    Председатель:

    Эпов Андрей Михайлович- председатель Совета муниципального района «Забайкальский район»
    Заместитель председателя:

    Дондокова Наталья Васильевна – председатель комитета по социальной политике, делам молодежи, культуре, правовым вопросам Совета муниципального района «Забайкальский район»
    Члены комиссии:
    Доржицыренов Дамдин Басагадаевич- председатель комитета по вопросам экономической и налоговой политике, бюджету, транспорту, строительству, связи Совета муниципального района «Забайкальский район»;
    Лесков Михаил Павлович- председатель комитета по аграрным вопросам Совета муниципального района «Забайкальский район»;

    Шкляева Инна Валерьевна – руководитель аппарата Совета муниципального района «Забайкальский район».
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования ( обнародования).
3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район»  и разместить  на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru
И.о. Главы муниципального района
«Забайкальский район»                                                            В.Н.Беломестнова